
JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 7.7.2025 do 11.7.2025

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť
I.st/II.st/dosp.

Číslo 
normy

Alergény

Pondelok
7.7.2025

3271/3187/4386

Polievka kuracia
Cestovina - niťovky
Buchty pečené lekvárové
Ovocie

200/200/250
15/17/20
200/240/280
1 ks

5083
4003
15002
22000

Zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia

Utorok
8.7.2025

3307/3097/3746

Polievka portugalská
Bravčový rezeň vysmážaný
Zemiakové pyré
Šalát hlávkový s reďkovkou

200/200/250
90/100/130
90/100/130
50/50/80

5071
7035
17020
24005

Obilniny, mlieko, zeler
Obilniny, mlieko, vajcia
Mlieko

Streda
9.7.2025

3540/3059/3798

Polievka zeleninová s drožďovými haluškami
Hydinové mäso na čínsky spôsob
Ryža dusená
Šalát z čínskej kapusty s kukuricou

200/220/250
142/158/192
150/170/190
75/75/100

5121
9066
17011
24045

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler
Sója

Štvrtok
10.7.2025
3606/3287/4062

Polievka špenátová s opekanou žemľou
Špagety s mäsom a syrom
Ovocie

200/200/250
230/270/350
1 ks

5100
13057
22000

Obilniny, mlieko, vajcia
Obilniny, mlieko

Piatok
11.7.2025

3526/3377/4094

Polievka z miešaných strukovín so zeleninou
Varené vajcia
Zemiaky na kyslo
Chlieb k prívarku celozrnný

200/220/250
50/75/100
220/260/280
60/80/100

5113
14041
18014
3004

Obilniny, zeler
Vajcia
Obilniny, mlieko
Obilniny

I.st/II.st/dosp.
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka

Masárová
Vierka

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše. 
Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.
Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné
*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie


